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Letnie Mistrzostwa Województwa Lubelskiego 12 lat i starsi
Œwidnik, 13. - 14.6.2009

Konkurencja 15 Kobiet, 50m grzbietowy Open
13.6.09 - 16:16 Wyniki
RO Lubelskiego 29.67 MAZUREK Zuzanna FAKRA Monterrey (MEX) 12.7.08
Top Times Polska 28.96 TCHÓRZ Alicja SLGOR Ostrowiec Œw. 23.5.09
RO 12 32.99 LEFANOWICZ Iwona LULUB Warszawa 3.12.04
RO 13 30.72 LEFANOWICZ Iwona SKLUB Warszawa 2.12.05
RO 14 30.23 LEFANOWICZ Iwona SKLUB Gdynia 8.7.06
RO 15 30.33 LEFANOWICZ Iwona SKLUB Melbourne (AUS) 28.3.07
Punkty: FINA 2008

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. SOLAN Agnieszka 86 Wis³a Pu³awy 31.14 727
2. MAZUREK Zuzanna 91 Fala Kraœnik 31.54 700
3. LEFANOWICZ Iwona 92 Orlik Lublin 32.76 624
4. D¥BROWSKA Paulina 94 Orlik Lublin 34.15 551
5. WIERTEL Agata 95 Lublinianka 34.82 520
6. ZYGO Karolina 96 Skarpa Lublin 35.15 505
7. DUCHNOWSKA Julita 94 Huragan Miêdzyrzec 35.55 489
8. LALAK Patrycja 95 Orlik Lublin 35.78 479
9. WÊGIER Katarzyna 96 Skarpa Lublin 36.20 463

10. MODRZEWSKA Emilia 89 Huragan Miêdzyrzec 36.67 445 SC 1
11. SZOPA Izabela 95 Orlik Lublin 36.67 445 SC 2
12. DYRDA Karolina 97 Lublinianka 36.74 443
13. TREPKA Karolina 96 Delfinek £uków 36.75 442
14. CHWADECZKO Zuzanna 95 Orlik Lublin 36.97 434
15. SUCHOTA Magdalena 97 Huragan Miêdzyrzec 37.28 424
16. BORZÊCKA Katarzyna 95 Orlik Lublin 38.34 390
17. CELIÑSKA Kornela 97 Huragan Miêdzyrzec 38.73 378
18. RUDAWSKA Adrianna 96 Orlik Lublin 38.79 376
19. PÊKA£A Weronika 96 Avia Œwidnik 39.09 368
20. AMBRO¯KIEWICZ Kinga 95 Wis³a Pu³awy 39.24 363
21. DZIURKA Magdalena 96 Avia Œwidnik 39.55 355
22. SOBCZUK Monika 94 Orka Zamoœæ 39.89 346
23. KRUK Urszula 97 Lublinianka 39.96 344
24. NOWAK Agata 95 Avia Œwidnik 40.60 328
25. DROZDA Aleksandra 95 Orlik Lublin 41.74 302
26. STAFIJOWSKA Aleksandra 96 Avia Œwidnik 41.93 298
27. SA£EK Natalia 96 Orka Zamoœæ 42.09 294
28. BIERNACKA Anna 97 Huragan Miêdzyrzec 44.23 254

14 - 15 lat

1. D¥BROWSKA Paulina 94 Orlik Lublin 34.15 551
2. WIERTEL Agata 95 Lublinianka 34.82 520
3. DUCHNOWSKA Julita 94 Huragan Miêdzyrzec 35.55 489
4. LALAK Patrycja 95 Orlik Lublin 35.78 479
5. SZOPA Izabela 95 Orlik Lublin 36.67 445
6. CHWADECZKO Zuzanna 95 Orlik Lublin 36.97 434
7. BORZÊCKA Katarzyna 95 Orlik Lublin 38.34 390
8. AMBRO¯KIEWICZ Kinga 95 Wis³a Pu³awy 39.24 363
9. SOBCZUK Monika 94 Orka Zamoœæ 39.89 346

10. NOWAK Agata 95 Avia Œwidnik 40.60 328
11. DROZDA Aleksandra 95 Orlik Lublin 41.74 302
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Letnie Mistrzostwa Województwa Lubelskiego 12 lat i starsi
Œwidnik, 13. - 14.6.2009

Konkurencja 15, Kobiet, 50m grzbietowy

12 - 13 lat

1. ZYGO Karolina 96 Skarpa Lublin 35.15 505
2. WÊGIER Katarzyna 96 Skarpa Lublin 36.20 463
3. DYRDA Karolina 97 Lublinianka 36.74 443
4. TREPKA Karolina 96 Delfinek £uków 36.75 442
5. SUCHOTA Magdalena 97 Huragan Miêdzyrzec 37.28 424
6. CELIÑSKA Kornela 97 Huragan Miêdzyrzec 38.73 378
7. RUDAWSKA Adrianna 96 Orlik Lublin 38.79 376
8. PÊKA£A Weronika 96 Avia Œwidnik 39.09 368
9. DZIURKA Magdalena 96 Avia Œwidnik 39.55 355

10. KRUK Urszula 97 Lublinianka 39.96 344
11. STAFIJOWSKA Aleksandra 96 Avia Œwidnik 41.93 298
12. SA£EK Natalia 96 Orka Zamoœæ 42.09 294
13. BIERNACKA Anna 97 Huragan Miêdzyrzec 44.23 254

PK KOPIÑSKA Izabela 98 Huragan Miêdzyrzec 40.19 338


